Serviço Público Federal
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Reitoria

EDITAL Nº 08, DE 29 DE JANEIRO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

O VICE-REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria
UFABC nº 181, de 10 de fevereiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 11, de 11 de
fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais, e a Portaria nº 37, de 23 de maio de 2013, da UFABC, que
nomeia a Comissão de Homologação das Inscrições,

FAZ PÚBLICO, pelo presente Edital, que ficam deferidas e homologadas as inscrições a seguir indicadas para o
concurso de provas e títulos para provimento de cargos da carreira de Magistério Superior, na classe de
Professor Adjunto:

EDITAL Nº 139/2012

ÁREA: ENSINO DE MATEMÁTICA
SUBÁREA: ENSINO DE MATEMÁTICA

Alexandre Marcos de Mattos Pires Ferreira
Dermeval Santos Cerqueira
Evonir Albrecht
Francisco José Brabo Bezerra
Gabriel Loureiro de Lima
Gustavo Alexandre de Miranda
Maryneusa Cordeiro Otone
Micheline Rizcallah Kanaan da Cunha
Patricia Rosana Linardi
Renato Belinelo Bortolatto
Vivilí Maria Silva Gomes

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

GUSTAVO MARTINI DALPIAN

Vice-reitor